Comitis. — Datum  apud  Villam  novam,  Avinionensis  Diocesis,  iiij  Nonas 
Marcii,  Anno  tercio  [4  March,  1344-5]. — Item,  placeat  Sanctitati  vestre 
quod  transeat  sine  alia  leccione.  Tapa, — FIAT. 

v°i-  Testamentary ;    Litere  testimonials    super  Testamento   nuncupa- 
tivo, — 

[foi.  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Johanni  de  Cheverestone,  Militi,  nostre 

119-J  Diocesis,  salutem,  etc. — Cuin  per  probaciones,  pro  parte  tua  corarn  nobis 
productas,  probatum  sit  legitime  quondam  dilectnm  filiam,  Thomasiani, 
uxorem  tuam,  Testamentum  nuucupativum  iu  sua  Voluntate  ultima  con- 
didisse  ;  videlicet,  quod  in  primis  legavit  animam  suam  Deo  Creatori  suo, 
et  corpus  suum  sacre  Ecclesiastice  sepulture  ;  necnon,  bona  sua  et  porcionem 
suam  contingencia  tibi,  quondam  inarito  suo,  in  pios  usus  et  liberorum 
vestrorum  communium  per  te  convertenda,  et  eciam  eroganda  ;  quodque 
te  Testament!  sui  Executoreui  ordinavit  ;  nos  pro  Testameuto  hujusmodi 
pronunciavimus,  et  ipsam,  in  quantum  de  jure  potuimus,  testatam  declara- 
vimus  decessisse;  receptoque  a  te  corporaliter  juramento  quod  fideliter 
debita  predicte  testatricis  persolves,  et  ejus,  in  quantum  poteris,  Volun- 
tatem  ultimam  adimplebis  ;  quodque  super  et  de  hiis  que  in  hac  parte 
gesseris  fidelem  reddes,  in  forma  debita,  cum  requisitus  fueris,  racionem  ; 
Administracionem  dictorum  bonorum  predictum  concernencium  Testa 
mentum  tibi  concessimus  et  commisimus,  in  debita  juris  forma. — Data 

apud  Chuddeleghe,  xvj  die  Decembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xliiijto, 
et  Consecracionis  nostre  xviij0. — Facta  fuerunt  hec  premissa,  die,  loco,  et 
anno  predictis,  presentibus  Domino  Willelmo  de  Hole,  Rectore  Ecclesie  de 
Dueltone  [Dolton],  Domino  Roberto,  Vicario  de  Alvyngtone  [West  Alv  ing - 
ton],  Magistris  Willelmo  de  Doune,  Ricardo  de  Trernynnyny,  Nicholao 
Kirkham,  etc. 

fd-  Launceston  Priory  ;  Deputacio  Coadjutoris  Priori  Lancestonie,— 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Fratribus  Ricardo  de  Trelouny  et  Willelmo  de 

Mershe,  Canonicis  Monasterii  Lancestonie,  nostrorum  Diocesis  et  Patrona- 

tus,  salutem,  etc. — Cum,  propter  suspicionem  dilapidacionis  contra  Fratrein 
Adam  [de  Knolle],  Priorem  Monasterii  supradicti,  in  Visitacionibus  nostris 
ejusdem  Mouasterii  compertam  legitime  et  probatam,et  ipsius  impotenciam 
et  debilitatem  ac  adversam  valitudinem  corpoream,  necnon  imprudenciam, 
ne  pro  Religionis  honore  aliter  dicaraus  ad  presens  ;  de  quibus,  eciam,  sus- 
|)icione  dilapidacionis,  impotencia,  debilitate,  et  indiscrecione,  nedum  per 
probaciones  legitimas  rite  habitas  et  receptas,  set  eciam  per  viam  notorii, 
nobis  constat,  eidem  Ade  Coadjutorem  decreverimusdeputandum,  et  ipsum 
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A..D.  ab  administracione  temporalium  dicti  Monasterii,  pro  utilitate  et  relevacione 
ejusdem,  ad  presens  per  ipsius  iraprovidum  regimen  gravibus  debitis  et